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MGB Ersatzteile - Inhaltsverzeichnis

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Identifizierung (Identification)

Teile-Verzeichnis (Parts Index)

Motoy 3fach gelagert (Engine & Components, 3 Bearing)
Motor, 5-fach gelagert (Engine & Components, 5 Bearing)
Motor & Getriebeaufbau (Engine & Gearbox Mountings)
Kihlsystem (Cooling)

Kupplung (Clutch System)

Getriebe3Gang-Synchrongetriebe (Gearbox, 3 Synchromesh)
Getriebe, 4-Gang-Synchrongetriebe (Gearbox, 4 Synchromesh)
Overdrive (Overdrive)

Kraftstoffsystem (Fuel System)

Auspuffsystem (Exhaust System & Fittings)

Rader (Road Wheels & Tools)

Bremssystem (Brake System)

Lenkung (Steering)

Vorderradaufhangung (Front Suspension)
Hinterradaufh&ngung (Rear Suspension)

Antriebswelle & Hinterachse

Elektrik (Electrical System)

Instrumente & Verkabelung (Instruments & Cables)

Heizung & Liftung (Heating & Ventilation)

Imenverkleidung/ Interieur (Interior Trim & Fittings)
Karosseriebleche (Body Panels §dfittin

Aussenverkleidung & Stossstange (Exterior Trim & Bumpers)
Anhang/Diverses (Supplements)

oooooooo

14

16
1821
2229
3031
3233
3435
3639
4042
4345
4654
55
5657
5864
6567
6870
7071
1274
7585
8687
9091
9297
98111
112122
123127
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